PAGE

чеченская республика

Совет депутатов

Надтеречного муниципального района
Р Е Ш Е Н И Е

      от  «18» _октября_2016 г.
         с. Знаменское                                           № 2/4
О внесении изменений и дополнений в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Надтеречного муниципального района, утвержденный решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.11.2011г. №22/1(с изм. от 10.03.2015г.реш.№47/2).
В соответствии с частью 5 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003года N131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь статьями 27,41  Устава Надтеречного муниципального района, Совет депутатов Надтеречного муниципального района Чеченской Республики

РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок проведения конкурса на замещение должности главы администрации Надтеречного муниципального района, утвержденного решением Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 29.11.2011г. №22/1 (с изм. от 10.03.2015г.реш.№47/2) следующие изменения и дополнения:
1) раздел 2 «Порядок назначения Конкурса и формирования конкурсной комиссии» дополнить пунктом 2.5.1следующего содержания:

«2.5.1. В случае, если конкурсная комиссия не сформирована в полном составе, о чем стало известно до даты проведения заседания конкурсной комиссии, Советом депутатов принимается решение о переносе срока проведения конкурса».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Теркйист».

Глава Надтеречного

муниципального района                                                                     С.С. Хаджиев